
ZARZĄDZENIE Nr 987/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 29 kwietnia 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji przeprowadzających 

postępowanie egzaminacyjne dla nauczycieli kontraktowych, ubiegających się o stopień 

nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583), art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583) oraz 

art. 9b ust. 1 pkt 2 i art. 9g ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1762)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 8409/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 28 września 

2021 r. w sprawie powołania komisji przeprowadzających postępowanie egzaminacyjne dla 

nauczycieli kontraktowych, ubiegających się o stopień nauczyciela mianowanego, zmienionym 

zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi: Nr 8661/VIII/21 z dnia 26 października 2021 r., 

Nr 52/2022 z dnia 19 stycznia 2022 r. i Nr 352/2022 z dnia 24 lutego 2022 r., wprowadzam 

następujące zmiany:

1) wykaz przedstawicieli organu prowadzącego szkołę, stanowiący załącznik Nr 1 do 

zarządzenia, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia;

2) w wykazie dyrektorów szkół i placówek oświatowych, stanowiącym załącznik Nr 2 do 

zarządzenia:

a) pkt 134 otrzymuje brzmienie:

134. Adam Cisek
Szkoła Podstawowa nr 6 

im. Szarych Szeregów

Łódź ul. Janusza 

Kusocińskiego 116

b) pkt 274 otrzymuje brzmienie:

274. Monika Tomporek
Młodzieżowy Ośrodek 

Socjoterapii nr 4
Łódź ul. Łucji 12/16

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z wyjątkiem:
1) § 1 pkt 2 lit. a, który wchodzi w życie z mocą od dnia 10 marca 2022 r.;

2) § 1 pkt 2 lit. b, który wchodzi w życie z mocą od dnia 1 kwietnia 2022 r.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



Załącznik
do zarządzenia Nr 987/2022

Prezydenta Miasta Łodzi
----------------------------------------

Załącznik Nr 1

do zarządzenia Nr 8409/VIII/21

Prezydenta Miasta Łodzi
z dnia 28 września 2021 r.

WYKAZ PRZEDSTAWICIELI ORGANU PROWADZĄCEGO SZKOŁĘ

1. Jarosław Pawlicki
p.o. Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie 

Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi

2. Elżbieta Płaszczyk
p.o. Zastępcy Dyrektora Wydziału Edukacji 

w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu 

Miasta Łodzi

3. Hanna Belke-Markiewicz

p.o. Kierownika Oddziału ds. Organizacji Kształcenia 

Specjalnego, Wypoczynku i Pomocy Materialnej 

dla Uczniów w Wydziale Edukacji w Departamencie 

Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi

4. Anna Kaczorowska

Główny specjalista w Oddziale Organizacyjno-

Administracyjnym w Wydziale Edukacji 

w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu 

Miasta Łodzi

5. Elżbieta Kukuła
Główny specjalista w Zespole ds. Szkół Podstawowych 

w Wydziale Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi

6. Anna Kuś-Kasprzak

Główny specjalista w Zespole ds. Szkół 
Ponadpodstawowych w Wydziale Edukacji 

w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu 

Miasta Łodzi

7. Joanna Pernak

Główny specjalista w Zespole ds. Szkół Podstawowych 

w Wydziale Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi

8. Anna Skłodowska
Główny specjalista w Zespole ds. Kontroli Finansowej 

w Wydziale Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi

9. Aneta Sochacka

Główny specjalista w Zespole Wychowania 

Przedszkolnego w Wydziale Edukacji w Departamencie 

Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi

10. Małgorzata Świecka

Główny specjalista w Zespole ds. Szkół 
Ponadpodstawowych w Wydziale Edukacji 

w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu 

Miasta Łodzi

11. Jadwiga Tęcza

Główny specjalista w Oddziale Organizacyjno-

Administracyjnym w Wydziale Edukacji 

w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu 

Miasta Łodzi
12. Bogusław Tyka Główny specjalista w Zespole ds. Szkół 



Ponadpodstawowych w Wydziale Edukacji 

w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu 

Miasta Łodzi

13. Patrycja Król

Inspektor w Oddziale ds. Organizacji Kształcenia 

Specjalnego, Wypoczynku i Pomocy Materialnej 

dla Uczniów w Wydziale Edukacji w Departamencie 

Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi

14. Iwona Kurczewska

Inspektor w Zespole ds. Szkół Podstawowych 

w Wydziale Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi

15. Magdalena Kwiatkowska

Inspektor w Zespole Wychowania Przedszkolnego 

w Wydziale Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi

16. Anna Mirys

Inspektor w Oddziale ds. Projektów i Inwestycji 

w Wydziale Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi

17. Paulina Rakowska

Inspektor w Zespole Wychowania Przedszkolnego w 

Wydziale Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi

18. Justyna Trybuła
Inspektor w Zespole ds. Szkół Podstawowych 

w Wydziale Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi

19.
Magdalena Misiakiewicz-

Woch

Podinspektor w Oddziale ds. Organizacji Kształcenia 

Specjalnego, Wypoczynku i Pomocy Materialnej 

dla Uczniów w Wydziale Edukacji w Departamencie 

Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi
 


